miras

in. d. 5.

in d. §. hereditas Galicula in l. sententio n. 147. Ripa n. 24
 Alciati n. 39. ff. De vulgari id est Alciati in tit. De presumptio
 nibus reg. 3. presumpt. 36. n. 4. et est receptior opinio
 neque avertit Menchaca & successionum resolutio. §. 9. n. 16.
 quare defendendo non obstant superiorum fundamenta. Et no. 1.
 quod verum est militum posse p. p. terrarum et p. p. interestum decede
 re. l. si duobus. 37. ff. De testam. militum cum alijs adductis s. in ult.
 arg. neque ista est sententia. Multi in d. l. si quis nuptiarum resp. de nup.
 tione naturae quae variis modis respicit. Socinus in l. si tibi
 et tibi col. fin. ff. De leg. 1. Ant. Gomez. 1. tomo variaz. c. 1. n. 1.
 11. Menchaca & successionum p. p. §. 3. n. 54. id est, relictis
 dicens est verissimum et naturae repugnare quod si decedat
 testatus & intestatus in totum & absolute quod haec sunt duo qua
 litates status quae simul in eodem subiecto currere sine naturae
 non possunt non est. 3. naturae quod si decedat p. p. testatus et
 p. p. intestatus quod tunc duo qualitates status non currunt
 in eodem subiecto in ea enim p. p. in qua decedit testatus non
 decedit intestatus et contra ut videmus in etiope quod si niger
 sit dicitur alius sine quod quod dicitur habet alius et si alius et
 niger currunt in eadem persona non est in eodem subiecto
 unde dicitur in d. l. si quis nuptiarum quod dicitur naturae repugna
 riam locutus fuit & testatus, et intestatus simpliciter et
 absolute quod v. locutus fuit & testatus p. p. et intestatus p.
 alia p. p. solus dixit id ius nuptiarum non pati id est 3. ce. civilibus
 regulis quod si adhuc in istis sententia multum natura repug
 nantia est quod si p. p. testatus decedat interpretabor
 p. p. natura id non sumi p. p. nisi id est natura testam
 quare ex civili ipse tribuit frequenter enim p. p. natura
 in hunc sensum usurpata in l. 1. §. fin. ff. De oblig. et act.
 & natura id est stipulationis & qua in l. 1. ff. De p. p.

id.

De hzredibus instituendis.

245
Et in l. fin. c. de impuberuz b natura id est fm naturaz
acquisitionis qua qd qd acquirit filius acquirit patri l. placet 19.
ff. de acq hzred. l. acquirit 10. ff. de acq rez d. minio. Et
in l. in cas s. idem Pomponij ff. de minoribz b. nativ.
id est fm naturaz stractus no v. fm iu nate qz aliase
iud. diuino si ita esset deceptio in stractibz ex reg. t. in
c. fin. 10. d. de iur. iuribz docet naturaz s. testamenti repug
nate qd qz de cadat p. testat. et p. intestat. Un. ingen. duz
iupent que id testam. Et ei naturaz repugnet et dicenduz est tu
tamentuz inuentuz ee. ut successoz et hzredes post mortem
naz eligamus. l. i. c. de iur. s. actis l. i. ff. de testamentis et in
nulluz e testamentuz sine hzredis institutione. l. 3. ff. de hi
quz in testam. delecti s. ante hzredis inst. et legatis hzred
autz representare debet defunctuz l. hzres. l. hzreditarff
de iur. iur. ita ut si hzres e. in totuz representat eum
in totuz si v. sint plures oei simul representant illuz in
soliduz et qlibet p. sua p. l. iuz a matre c. de rei vind. l. 2. c. de
hzreditarij act. l. 2. s. fin. iuncta q. ff. de puz. stipulat.
Et in de si hzres institut. p. p. tentuz hzres esset p. illa tantuz
p. representaret defunctuz qd esset s. naturaz testamenti
quz p. vnum vl plures requit representationez in soliduz
neqz obstat qd in alia p. pot representari ab hzredibz ab in
testato qz talis representatio admitti no pot. cuz represen
tatione ex testamento quz vniuersalis ee. debet et iam
intestati pcedere l. quardiu. 39. ff. de acq hzreditate ita
ex Baldo et alijs resoluit Ant. Gum. d. c. u. n. 3.
Neqz obstat. 2. fundamentuz qz h. ppositio illa qd miles
in dubio psumitur testari iu. coi non v. iu. militari coi
et necessissima sit ut stat ex ordinarijs in d. l. in tes
tamento et in d. l. sententia. sob. in. c. Vaynucius 9. 9
n. 19. de testam.

n. 19. & testamentis et ex pluribus relatis a Menchaca
 & successionis creatione §. 10. n. 910. Et manifeste vi
 deat pbari in. l. 1. infine. l. 3. l. in testamento. b. l. sicut
 q. Et seq. l. & testam. militis. l. militis codicilis. 36. l. si
 certat. 17. ff. eod. tit. l. 3. aiaz seniaz imo in dubio presumē
 duz ee. militez testari iur. militari auctacter defendunt.
 Menchaca & successionis creatione §. 29. an. 41. Et francis
 cui Joannes in tit. & Romano Imperio an. 37. ex seqq. Primo
 qz voluntas presupponit notitiaz nemo em vult id cuius
 notitiaz no habet. l. mater decedens. l. euz qui l. nihil. §.
 pen. ff. & inofi. testam. id miles ex presumptione iuris no
 habet notitiaz iuris coi. l. 3. l. & testam. militis principium
 inst. eod. tit. l. 1. l. & iuris. Et fac. ig. q. presumi no pot. volu-
 isse militem uti iure communi. l. ex in. l. centurio 19. ff. &
 vulgari ut miles q filio sua ultra pubertatis annos Titius sub
 tituit mortuo filio post pubertatez qz ex privilegio militari
 testari videt in bonis suis Titius hzredes habet. 3. ex in.
 in. l. 3. ff. & testam. militis ubi ut miles videatur vult iur
 coi nominatim exprimit destinasse euz iur coi testari
 qz in dubio testat, videbit iur speciali facilius em sub
 tinebit testantis iudiciuz iur militari quaz coi Et sic
 facit reg. d. l. 3. 4. ex in. l. si duobz. 37. ff. & testam.
 militis ubi ius accrescendi cessat in testam. militis nisi ex
 parte vult voluisse portiones deficientes alteri cohzre
 di accrescere q. in dubio vult iur militari Vlt. facit
 ex in d. l. si miles vnus. 6. ff. & testam. militis ubi in
 dubio cessat in testam. militis ius coi & quoz in motu
 euz similibus In qua stouersia ego alioz opinionibz
 reiectis sentio rez ee expeditaz et sine difficultate quoz
 quzrit & sustinendo militis iudicio & testam. quod

De heredibus instituendis.

545
sunt iuris communis regulas. ubi tineri non pot. ut autz mi-
litari valere pot tunc em obtinet reg. d. l. 3. et ideo miles
credendus e. voluisse testari in speciali nisi stet qd se res-
tinxit ad formam testandi & in coi & ea que late resol-
uim, in. S. i. furi, legit, qd si contra validitatez testam^{ti}
iurci dat questio ex eo dependens an miles uti voluerit
in coi ul potius militari sic contrariarum decidendam
existimo ut si ius coi fundetur in verasimili voluntate
testantis videatur miles eo in coi. vult cup in voluntate
nihil differat a pagano. namqz ius coi fundetur principaliter
ter in aliqua necessitate resultante ex iuris principij
ul regulis non videbitur miles eo in coi vult qz cup sit tali
necessitate solutus. l. i. ff. de testam^{to}. militis non e. cre-
dendum se eidez necessitati subijcere voluisse ex qua resolu-
tione facile volit arg. difficultas namqz cup decia nri ex non fun-
datur in voluntate testantis ut late s. et tenuer e id in necessitate
resultante ex reg. l. i. ius namqz h miles uti videatur in coi qd de-
pendet ex eius voluntate non t. videri pot. hac coi dispositione
uti voluisse qz a iuris necessaria observatione dependet id huc
resolutio habet difficultatez ex l. incertarum 17. ff. de testam^{to}
militis et l. 3. (ead. tit. ubi ius coi nri ex qd pendet ex iuris ne-
cessitate vult videtur miles sed huiusmodi in. 3. et q. arg. rati-
faciemus. Vbi grauius obstat qd ius accrescendi fundatur prin-
cipaliter in dispositione legit ppter reg. l. ius namqz ut docet gra-
uiter recepta in. l. seruus cui ab extero. 67. ff. de acq. heredita^{ti}
et h. hoc ius coi vult videtur miles nisi & otaria voluntate doceant
venientes ab intestato. l. i. (de testam^{to}. militis cuius t. arg. in
testam^{to}. militis locuz habere ius accrescendi in casu dubio doue-
rent Decius in d. l. ius namqz n. 3. et saguolus n. 9. idem
Decius in r. i. lectura n. 3. (qdo non petentiu f. galiaula in
d. l.

d. l. sententio n. 149. Viminalis in d. l. i. n. 3. Et Decij n. 7. Nisus in. l. simichi et tibi col. 2. in fine ff. de leg. i. §. agnolus in d. r. n. 24. q. ois satisfacere testantur. d. legi si duobus et q. eorum interpretationes verq. non sunt ut eas optime vincit Vifa in d. l. sententio n. 23. defendenduz e. longe veriq. ee d. superiores resolutiones et responsuz Multi in d. l. si duobus ius accrescendi no. habere locuz in testam. militis qd. clare pbat. in. l. filius 41. §. papinianus ff. de bonis liberorum et efficaciter pbat. q. qd. miles unus instituit in familiaribus et alienis in castrensibus viderantur tanquam diuersa hereditates. l. si certuz 17. §. iulianus ff. de testam. militis et in diuersis hereditatibus no. habet locuz ius accrescendi l. si sub conditio ff. q. modis unus fructus amittat edita rebus docuerunt Fulgori in. l. unica in §. si ita n. 3. (de caducis tollendis Socinus in d. l. simichi et tibi col. singula fin. et t. coir in d. l. i. et in d. l. si duobus Neq. dicitur in d. l. i. q. tentari paret corruptuz ee literaz illi, p. et liquido pbat. ubi legitur noluisse, et potius legenduz ee voluisse ut sic ius exceptionis stineantur regule in p. p. p. qd. bona repudiantis no. accrescant alteri cohred. i. qd. cohred. substitutus e. repudianti. 2. qd. liquido pbat. testatores voluisse bona repudiantis ad cohredes p. tenere et sic totuz dependet a voluntate militis q. voluntas militis in expeditione occupari p. lege seruatur qd. qz hzc interpretatio no. sine fundamento literam emendat dicenduz erit in p. d. l. i. satis apte excludi ius accrescendi et ideo ne p. varius sit p. ius et liquido pbat. intelligendus e. qd. satis liquido pbat. testatores voluisse bona castrensia ad cohredes p. tenere eo ipso qd. 3. no. pbat. ex iuris p. p. p.

845
 que habetur per liquidissima probatione. Ita recepta in l. pen
 C. qui petant tutores. quasi dicat quod institutus in paganicis
 non habebit cetera quando aliquid non probauerit quo enorme
 et iuris presumptio que militat in fauorem venientium ab in
 testato alias habebit. 2. cum per liquidissima probatione ut recte
 interpretatur con. b.

Neque obstat. 3. fundamentum de d. l. si certar. 17. cuius de
 cisioni non solum impugnare videtur sententia que defenditur, id
 est doctrinam s. perpositam ut b. aduertimus que obseruandus
 est institutus a milite in re certa non admitti ad vniuersas
 hereditates quia miles cum possit per se testari decedere non
 videtur voluisse uti eo iure cui quod dependet ex straziana reg
 iuris quod nemo potest per se testari decedere ut non obscu
 re significat in d. l. si miles vnus vnus. stat quod eo
 casu quo institutus a milite in re certa admitti possit ad
 ad vniuersas hereditates ab eo quod tale prius legiugadi
 mati militi decedendi per se testatur neque institutus
 totas hereditates quia cum tunc ius con. non dependeat ex
 illa reg. et iuris necessitate videbitur miles eo iure uti volu
 isse. 2. obseruandus est in d. l. si certar. militez diuisione
 totas hereditates per assignationem et institutiones rerum
 particularium vnus. nihil superesse potest in quo succedant
 venientes ab intestato neque ipse potuit per aliqua se in
 testatus decedere et ideo eo casu videtur usus iuris con. ma
 tri et dempta rerum particularium mentione hereditas de
 qualiter diuiditur inter institutos l. b. in l. quous. 9.
 §. si duo. hoc ff. ut recte docuerunt Imola. h. n. 49.
 Romanus et Alex n. 9. in d. l. i. c. de testam. militis.
 Menchaca de successorum resolutione §. 9. n. 14. cui
 interpretationi illud obstat quod miles in specie